FAHRPLAN Ski-Thermen-Bus

zum Nulltarif - free of charge - senza pagamento

7. bis 24. Dezember 2023

30 min-Takt

Linie A - verkehrt auf der HauptstraBBe zwischen Bad Kleinkirchheim und St. Oswald

Haltestellen Fahrzeiten
Hotel Trattlerhof 08:30 | 08:40 | 09:10 | 09:40 | 10:10 | 10:40 | 11:10 | 11:40 ’ 1220 | 12:40 | 1310 | 13:40 ‘ 1410 | 14:40 | 15:10 | 15:40
gegeniiber Sonnwiesenbahn i | 08:30 | 08:40 | 09:10 | 09:40 | 10:10 | 10:40 | 1100 | 11:40 | 1210 | 1240 | 1310 | 13:40 | 1410 | 14:40 | 15:00 | 15:40
Tourismusinformation (¥ il 08:31 | 08:41 | 09:11 | 09:41 | 10:11 | 10:41 | 1001 | 1M ‘ 1211 | 1281 | 1311 | 134 ‘ 1811 | 1441 | 1511 | 15:4
Bad Kleinkirchheim Einkaufszentrum [Billa | Spar] 08:32 | 08:42 | 0912 | 09:42 | 10:12 | 10:42 | 1002 ) 1002 | 1212 | 1202 | 1392 | 1342 | 1412 | 1442 | 152 | 15:42
Abzw St. Oswald / Béickerei Weissensteiner 08:33 | 08:43 | 09:13 | 09:43 | 1013 | 10:43 | 11:13 | 11:43 ’ 1213 | 1243 | 1313 | 1343 ‘ 1813 | 14:43 | 15:13 | 15:43
Thermal Rémerbad +] &) 08:34 | 08:44 | 09:14 | 09:44 | 1004 | 10:44 | 1004 | 10441204 1284 1304134 | 1810 | 1440 | 1514 | 15:04
Zirkitzen Gh Dalnig 08:35 | 08:45 | 09:15 | 09:45 | 10:15 | 10:45 | 1115 | 11:45 ’ 1215 | 12:85 | 1315 | 13:45 ‘ 18:15 | 14:45 | 15:15 | 15:45
Lindenkreuz / Busumkehrschleife 08:37 | 08:47 | 0917 | 09:47 | 1047 1047 | 10T 1047 |27 | 1287 |37 | 134T | 14T | 1447 | 1547 | 15:47
Haus Sonnblick / gegentiber Gh Dalnig 08:38 | 08:48 | 09:18 | 09:48 | 10:18 | 10:48 | 11:18 | 11:48 ‘ 1218 | 12:48 | 1318 | 13:48 ‘ 1418 | 14:48 | 15:18 | 15:48
Haltestelle gegeniiber Thermal Rémerbad [¥] ] 08:39 | 08:49 | 09:19 | 09:49 | 10:19 | 10:49 | 1119 | 11:49 | 1219 | 1249 | 1319 | 1349 | 1419 | 14:49 | 15:19 | 15:49
Abzweigung St. Oswald / Restaurant Adriana 08:40 | 08:50 | 09:20 | 09:50 | 10:20 | 10:50 | 11:20 | 11:50 ’ 12:20 | 12:50 | 13:20 | 13:50 ‘ 14:20 | 14:50 | 15:20 | 15:50
Aigen 08:41 | 08:51 | 09:21 | 0951 | 10:21 | 1051 | 1021 | 1051 | 1221 | 1251 | 1321 | 1351 | 1421 | 1451 | 15:21 | 15:51
Obertschern 08:42 | 08:52 | 09:22 | 0952 | 10:22 | 10:82 | 11:22 | 11:52 ’ 1222 1282 | 1322 | 13:52 ‘ 14:22 | 1452 | 15:22 | 15:52
St. Oswald / Staudach 08:43 | 08:53 | 09:23 | 0953 | 10:23 | 10:53 | 11:23 | 11:53 | 1223 | 1253 | 13:23 | 1353 | 14:23 | 14:53 | 15:23 | 15:53
Staudach Abzweigung Alte Schmiede 08:44 | 08:54 | 09:24 | 09:54 | 10:24 | 10:54 | 11:24 | 11:54 ‘ 12:24 | 12:54 | 13:24 | 1354 ‘ 14:24 | 14:54 | 15:24 | 15:54
A gegeniiber Nockalmbahn E 08:45 | 08:55 | 09:25 | 09:55 | 10:25 | 10:55 | 11:25 | 11:55 | 12:25 | 1255 | 13:25 | 1355 | 14:25 | 14:55 | 15:25 | 15:55
St. Oswald / Reiterhof Schneewei 08:46 | 08:56 | 09:26 | 09:56 | 10:26 | 10:56 | 11:26 | 11:56 ‘ 12:26 | 12:56 | 13:26 | 13:56 ‘ 18:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56
Unterkirchleitn / Kirchleitn Dorf Kleinwild 08:47 | 0857 | 09:27 | 0957 | 10:27 | 1057 | 1020 | 1057 | 1220 | 1257 | 1327 | 1357 | 14:27 | 1457 | 15:27 | 15:67

Biospharenparkbahn Brunnach St. Oswald ab [ 08:56 | 09:26 | 09:56 | 10:26 | 10:56 | 11:26 | 11:56 | 12:26 | 1256 | 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 @ 16:26

Biosphérenparkbahn Brunnach St. Oswald an [ 08:48 | 0858 | 09:28 | 0958 | 10:28 | 10:58 | 11:28 ﬂ’ 12:28 | 12:58 | 13:28 | 1358 ‘ 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:58

Unterkirchleitn / Kirchleitn Dorf Kleinwild 08:58 | 09:28 | 09:58 | 10:28 | 10:58 | 11:28 | 1158 | 12:28 ’ 1250 | 13:28 | 1358 | 14:28 ‘ 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:28
St. Oswald / Reiterhof Schneeweil 09:00 | 09:30 | 10:00 | 10:30 | 11:00  11:30 | 12:00 | 12:30 | 13:00 | 13:30 | 14:00 | 14:30 | 15:00 | 15:30 | 16:00 | 16:30
Nockalmbahn E 09:01 | 09:31 | 10:01 | 10:31 | 11:01 | 1031 | 12001 | 123 ‘ 13:01 | 13:31 | 1401 | 1431 ‘ 15:01 | 15:31 | 16:01 | 16:31
Staudach Abzweigung Alte Schmiede 09:02 | 09:32 | 10:02 | 10:32 | 11:02 | 10:32 | 1202 | 12:32 | 1302 | 13:32 | 14:02 | 1432 | 15:02 | 15:32 | 16:02 | 16:32
St. Oswald / Staudach 09:03 | 09:33 | 10:03 | 10:33 | 11:03 | 11:33 | 1203 | 12:33 ’ 13:03 | 13:33 | 1403 | 14:33 ‘ 15:03 | 15:33 | 16:03 | 16:33
Obertschern 09:04 | 09:34 | 10:04 | 10:34 | 11:04 | 10:34 | 1208 | 12:34 | 1304 | 13:34 | 14:04 | 1434 | 1508 | 15:34 | 16:04 | 16:34
Aigen 09:05 | 09:35 | 10:05 | 10:35 | 11:09 | 11:35 | 12:05 | 12:35 ’ 13:05 | 1335 | 1405 | 1435 ‘ 15:09 | 15:35 | 16:05 | 16:35
gegeniiber Einkaufszentrum [Billa | Spar] 09:06 | 09:36 | 10:06 | 10:36 | 11:06  11:36 | 12:06 | 12:36 | 13:06 | 13:36 | 14:06 | 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36
Therme St. Kathrein 09:07 | 09:37 | 10:07 | 10:37 | 11:07 | 10:37 | 1207 | 12:37 ‘ 13:07 | 1337 | 1407 | 14:37 ‘ 15:07 | 15:37 | 16:07 | 16:37
Sonnwiesenbahn / Zugang Trattniglift O 09:08 | 09:38 | 10:08 | 10:38 | 11:08  11:38 | 12.08 | 12:38 | 13.08 | 13:38 | 14:08 | 14:38 | 15:08 | 15:38 | 16:08 | 16:38
Hotel Trattlerhof Y | 09:10 | 09:40 | 10:10 | 10:40 | 11:10 | 11:40 | 12:10 | 12:40 ‘ 1310 | 13:40 | 1410 | 14:40 ‘ 15:10 | 15:40 | 16:10 | 16:40

24. Dezember 2023: Fahrten enden um 14:40 Uhr Haltestelle , Trattlerhof”

e Nockmobil: g A

@ Sonnenschein Card wéhrend der \U‘D Biospharenparkbahn Brunnach TaXI w

Bad
Ski-Thermen-Bus-Fahrzeiten nicht giiltig! ST OS\WALD € Unterkirchleitn Dorf Kleinwild Krenn: +43 4240 500 Mm_\

Ebeneder: +43 4275 6810

Reiterhof Schneeweil Tourismushiiro
—{13 Nockalmbahn taglich 8 - 20 Uhr | Preis It. Tarif! www badkleinkirchheim.at
E Staudach / Tel. +43 4240 8212
Abzw. Alte Schmiede
Staudach %
- i £ g\\’\K IR Cy
s Obertschern E Q/ &6‘
=5 P
S5 Somwesen Theme oo @ Agen KLEINKIRCHHEIV 5 ZIRKITZEN q z
ks bahn St Kathrein BACH ~ Si.\,\gsle\l;:lg Rest. Adriana  Thermal Romerbad E § g
Hotel Einkaufszentum - Béickerei - ~ o P X :
otel . InKaurszentrum backerel o Lindenkreuz e
Trattlerhof % BILLA, SPAR Weissensteiner ﬂ @ £ (> Busumehroshici] &‘PG 5 A\‘\"&

il J}gg;ﬁg}f;n é Bachlift é & Sportarena ﬁ
Malbrunnbah ﬂ Kaiserburgbafin nderungen vorhehalten | subject to change | con riserva di modifiche



